
GŁOSOWAŁO: 13

głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9
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13

14

15

Wyniki z głosowań podczas XXXIV sesji RM w Karlinie.

Pączek Tomasz głosował ZA

Rusiecka Martyna głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Klepuszewska Beata głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Kulik Katarzyna głosował ZA

Chrzanowski Krzysztof głosował ZA

Gago Leszek głosował ZA

Grażyński  Waldemar nie głosował

Baciejowski Grzegorz głosował ZA

Bednarz Krzysztof nie głosował

Butrym Danuta głosował ZA

Karlino, dn.: 21 maj 2021 r.

5. 1b) w sprawie nabycia nieruchomości położonej na terenie gminy 

Karlino- obręb Karścino

Nazwisko i Imię jak głosował
Anklewicz Barbara głosował ZA



GŁOSOWAŁO: 13

głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15 Rusiecka Martyna głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Pączek Tomasz głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Kulik Katarzyna głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Gago Leszek głosował ZA

Grażyński  Waldemar nie głosował

Klepuszewska Beata głosował ZA

Bednarz Krzysztof nie głosował

Butrym Danuta głosował ZA

Chrzanowski Krzysztof głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował
Anklewicz Barbara głosował ZA

Baciejowski Grzegorz głosował ZA

Karlino, dn.: 21 maj 2021 r.

6. 1c) przyjęcie protokołu z XXXIII sesji Rady Miejskiej.



GŁOSOWAŁO: 13

głosowało ZA: 12

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 1

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Pączek Tomasz głosował ZA

Rusiecka Martyna głosował ZA

Kulik Katarzyna głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Grażyński  Waldemar nie głosował

Klepuszewska Beata głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Butrym Danuta głosował ZA

Chrzanowski Krzysztof głosował ZA

Gago Leszek głosował ZA

Anklewicz Barbara głosował ZA

Baciejowski Grzegorz WSTRZYMAŁ się

Bednarz Krzysztof nie głosował

Karlino, dn.: 21 maj 2021 r.

17. a) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Karlino na rok 2021.

Nazwisko i Imię jak głosował



GŁOSOWAŁO: 13

głosowało ZA: 12

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 1

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Pączek Tomasz głosował ZA

Rusiecka Martyna głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Klepuszewska Beata głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Kulik Katarzyna głosował ZA

Chrzanowski Krzysztof głosował ZA

Gago Leszek głosował ZA

Grażyński  Waldemar nie głosował

Baciejowski Grzegorz WSTRZYMAŁ się

Bednarz Krzysztof nie głosował

Butrym Danuta głosował ZA

Karlino, dn.: 21 maj 2021 r.

18. b) w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Karlino na lata 2021 – 2033.

Nazwisko i Imię jak głosował
Anklewicz Barbara głosował ZA



GŁOSOWAŁO: 13

głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15 Rusiecka Martyna głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Pączek Tomasz głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Kulik Katarzyna głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Gago Leszek głosował ZA

Grażyński  Waldemar nie głosował

Klepuszewska Beata głosował ZA

Bednarz Krzysztof nie głosował

Butrym Danuta głosował ZA

Chrzanowski Krzysztof głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował
Anklewicz Barbara głosował ZA

Baciejowski Grzegorz głosował ZA

Karlino, dn.: 21 maj 2021 r.

19. c) w sprawie przystąpienia Gminy Karlino do opracowania 

Strategii rozwoju ponadlokalnego dla Koszalińsko-Kołobrzesko-

Białogardzkiego Obszaru Funkcjonalnego na lata 2021-2030 i 

wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego zasad 

współpracy i partycypacji w kosztach przy jej opracowaniu i realizacji.



GŁOSOWAŁO: 13

głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Pączek Tomasz głosował ZA

Rusiecka Martyna głosował ZA

Kulik Katarzyna głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Grażyński  Waldemar nie głosował

Klepuszewska Beata głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Butrym Danuta głosował ZA

Chrzanowski Krzysztof głosował ZA

Gago Leszek głosował ZA

Anklewicz Barbara głosował ZA

Baciejowski Grzegorz głosował ZA

Bednarz Krzysztof nie głosował

Karlino, dn.: 21 maj 2021 r.

20. d) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

położonych na terenie miasta Karlino – obręb 0003 m. Karlino.

Nazwisko i Imię jak głosował



GŁOSOWAŁO: 13

głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Pączek Tomasz głosował ZA

Rusiecka Martyna głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Klepuszewska Beata głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Kulik Katarzyna głosował ZA

Chrzanowski Krzysztof głosował ZA

Gago Leszek głosował ZA

Grażyński  Waldemar nie głosował

Baciejowski Grzegorz głosował ZA

Bednarz Krzysztof nie głosował

Butrym Danuta głosował ZA

Karlino, dn.: 21 maj 2021 r.

21. e) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu.

Nazwisko i Imię jak głosował
Anklewicz Barbara głosował ZA



GŁOSOWAŁO: 13

głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15 Rusiecka Martyna głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Pączek Tomasz głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Kulik Katarzyna głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Gago Leszek głosował ZA

Grażyński  Waldemar nie głosował

Klepuszewska Beata głosował ZA

Bednarz Krzysztof nie głosował

Butrym Danuta głosował ZA

Chrzanowski Krzysztof głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował
Anklewicz Barbara głosował ZA

Baciejowski Grzegorz głosował ZA

Karlino, dn.: 21 maj 2021 r.

22. f) w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie gminy Karlino z 

Lokalnego Funduszu Pożyczkowego „Samorządowa Polska” Karlino 

sp. z o.o. z siedzibą w Karlinie oraz zbycie udziałów Gminy Karlino w 

Lokalnym Funduszu Pożyczkowym „Samorządowa Polska” Karlino sp. 

z o.o. z siedzibą w Karlinie.



GŁOSOWAŁO: 13

głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Pączek Tomasz głosował ZA

Rusiecka Martyna głosował ZA

Kulik Katarzyna głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Grażyński  Waldemar nie głosował

Klepuszewska Beata głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Butrym Danuta głosował ZA

Chrzanowski Krzysztof głosował ZA

Gago Leszek głosował ZA

Anklewicz Barbara głosował ZA

Baciejowski Grzegorz głosował ZA

Bednarz Krzysztof nie głosował

Karlino, dn.: 21 maj 2021 r.

23. g) w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie 

Karlino na rok szkolny 2021/2022.

Nazwisko i Imię jak głosował



GŁOSOWAŁO: 13

głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Pączek Tomasz głosował ZA

Rusiecka Martyna głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Klepuszewska Beata głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Kulik Katarzyna głosował ZA

Chrzanowski Krzysztof głosował ZA

Gago Leszek głosował ZA

Grażyński  Waldemar nie głosował

Baciejowski Grzegorz głosował ZA

Bednarz Krzysztof nie głosował

Butrym Danuta głosował ZA

Karlino, dn.: 21 maj 2021 r.

24. h) zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostki 

budżetowej o nazwie Żłobek Miejski w Karlinie oraz nadania jej 

statutu.

Nazwisko i Imię jak głosował
Anklewicz Barbara głosował ZA



GŁOSOWAŁO: 13

głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15 Rusiecka Martyna głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Pączek Tomasz głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Kulik Katarzyna głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Gago Leszek głosował ZA

Grażyński  Waldemar nie głosował

Klepuszewska Beata głosował ZA

Bednarz Krzysztof nie głosował

Butrym Danuta głosował ZA

Chrzanowski Krzysztof głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował
Anklewicz Barbara głosował ZA

Baciejowski Grzegorz głosował ZA

Karlino, dn.: 21 maj 2021 r.

25. i) w sprawie wzoru wniosku o przyznanie dodatku 

mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa 

domowego za okres 3 miesięcy poprzedzających dzień złożenia 

wniosku.



GŁOSOWAŁO: 13

głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9
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12

13

14
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Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Pączek Tomasz głosował ZA

Rusiecka Martyna głosował ZA

Kulik Katarzyna głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Grażyński  Waldemar nie głosował

Klepuszewska Beata głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Butrym Danuta głosował ZA

Chrzanowski Krzysztof głosował ZA

Gago Leszek głosował ZA

Anklewicz Barbara głosował ZA

Baciejowski Grzegorz głosował ZA

Bednarz Krzysztof nie głosował

Karlino, dn.: 21 maj 2021 r.

26. j) w sprawie nabycia nieruchomości położonej na terenie gminy 

Karlino- obręb Karścino.

Nazwisko i Imię jak głosował


